
UCHWAŁA NR XXIV/168/20
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/281/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 stycznia 
2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r.  poz.  713 z pózn.  zm.) oraz  art.  7 ust  3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych  (Dz. U z 2020 r. poz. 470 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale  Nr  XLIII/281/18  Rady Miejskiej  w Szydłowcu z  dnia  30  stycznia  2018  r.
w sprawie  zaliczenia  drogi  do  kategorii  dróg gminnych  oraz  ustalenia  jej  przebiegu §  1  ust.1
otrzymuje brzmienie:
Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych,  drogę  o  znaczeniu  lokalnym  niezaliczoną  do  innych
kategorii dróg. Przebieg drogi stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom
mieszkańców. Droga składa się  z działek  nr  ewid.  836/3;  836/13;  837, jednostka ewidencyjna
143005_5 Szydłowiec, obręb 0012 Sadek.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur Koniarczyk


